РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2023

№ 120

Об утверждении конкурсной документации по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, д. Демидово, ул. Центральная, д. 10,13,14,19.

В соответствии со статьями 161, 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 (ред. от 21.12.2018) «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»
постановляет:
1.  Провести открытый конкурс на право заключения договора управления многоквартирными домами на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение)  Гусь-Хрустального района Владимирской области.
2. Утвердить конкурсную документацию по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, д. Демидово, ул. Центральная, д. 10,13,14,19 ( приложения №1).
       3. Извещение и конкурсную документацию на право заключения договора управления многоквартирными домами на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области разместить на сайте torgi. gov.ru  и на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское.

Глава администрации

С.В. Суворова